
 

Ministero dell ’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio X – Ambito Territoriale di Viterbo 

GV  1 di 1 
_________________________________________________________________________________________ 

Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo - �01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel.: 0761.2971 - C.F.:  80011930569 

sito web: http://www.provveditoratostudiviterbo.it -  email: usp.vt@istruzione.it – PEC: uspvt@postacert.istruzione.it 

 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole statali di ogni 
ordine e grado 
Loro Sedi 

  
Alle OO.SS. Loro sedi 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi di CCRI del 13.07.2017, concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per l’A.S. 2017/2018. 
  
VISTO il proprio decreto prot. MIUR.AOOUSPVT.REGISTRO_UFFICIALE(U).0004352 del 14.09.2017 

con il quale è stato pubblicato l’elenco definitivo per l’assegnazione degli incarichi di reggenza dei 
D.S.G.A. per l’anno scolastico 2017/2018.  

  
VISTE le domande presentate dai D.S.G.A.; 
  
VISTI i posti disponibili; 
  
                

DISPONE 
 
 

Alla Sig.ra Lauretta MOSCA 08.01.1960 (RM), è attribuito, per l’anno scolastico 2017/2018, l’incarico di 
reggenza di D.S.G.A. presso l’Istituto Superiore “Canonica” di Vetralla, VTIS00200T. 
 
  
 

 
          IL DIRIGENTE 
                               
                 F.to  Dott. Daniele PERONI 

                   Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 
connessa.                    

                                              

MIUR.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE(U).0004422.18-09-2017


